MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PARQUE TECNOLÓGICO METRÓPOLE DIGITAL

Parque Tecnológico Metrópole Digital – Av. Senado Salgado Filho, 3000 – Lagoa Nova - CEP 59078-970

Fone (84) 3342-2216 – site: parque.imd.ufrn.br

Portaria n0 01/2018-Parque, de 23 de fevereiro de 2018.

O Diretor do Parque Tecnológico Metrópole Digital da Universidade Federal do Rio Grande
do Norte, no uso de suas atribuições legais e estatutárias que lhe confere a Portaria n0
1966/2017-R, de 12-09-2017.

R E S O L V E

Art. 1º Designar os servidores IVANOVITCH MEDEIROS DANTAS DA SILVA - Mat.

2885532, ITAMIR DE MORAIS BARROCA FILHO - Mat. 2180207, MANOEL VERAS DE

SOUSA NETO - Mat. 1149367, para, sob a presidência do primeiro, constituírem comissão

para análise e aprovação de propostas de credenciamento de empresas e de ICTs ao Parque

Tecnológico Metrópole Digital.

Art. 2º Esta portaria substitui a portaria nº 006/2018-IMD, de 29 de janeiro de

2018.

Art. 3º Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Anderson Paiva Cruz
Diretor do Parque Tecnológico Metrópole Digital

http://www.imd.ufrn.br/